ПРОТОКОЛ № 2
Заседания Общественного совета
при администрации Китовского сельского поселения
с. Китово	                                                                    от 28 апреля 2020 г., 15:00

Председательствовал
Директор МБУК «КДЦ с. Китово» - М.Г. Милашова
Присутствовали:
Члены общественного Совета:
Сейфетдинова Екатерина Викторовна –депутат Совета Китовского сельского поселения – секретарь Совета;
Нестерова Валентина Петровна – председатель ТОС «Фатьяновский» - член Совета;
Березовская Оксана Викторовна – староста д. Слободка – член Совета.
Представители Администрации:
[bookmark: bookmark1]Начальник отдела финансов и экономики – Л.В Колосова
Повестка дня: «Обсуждение проекта решения Совета Китовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Китовского сельского поселения за 2019 год»
Докладчик: Начальник отдела финансов и экономики – Л.В. Колосова
[bookmark: _GoBack]Решили: Одобрить проект решения Совета Китовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Китовского сельского поселения за 2019 год».

Голосовали: Единогласно

Председательствующий                                                             М.Г. Милашова